[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	262

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегрёбное

от 02.07.2010 г. № 255 «Об утверждении положения,

фирменного бланка, создании единой комиссии

по проведению конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении

муниципального имущества муниципального

образования сельское поселение Перегрёбное

            В связи с кадровыми и должностными изменениями в администрации сельского поселения Перегрёбное:

            1.Внести изменения в состав постоянно действующей Единой комиссии администрации сельского поселения Перегрёбное, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегрёбное от 02.07.2010г. № 255:

            1.1.Исключить из состава комиссии Мельниченко Л.Н.

            1.2.Включить в состав комиссии Абдразакову Е.К. - главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации                                                        сельского поселения Перегрёбное.
             1.3.Исключить должность из состава комиссии Кирилловой О.В. – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегрёбное, Грищенко Л.М. – заместитель главы администрации сельского поселения Перегрёбное.

           1.4.Включить должность в состав комиссии Кирилловой О.В. - заместитель главы администрации  по вопросам ЖКХ,  обеспечения жизнедеятельности
 и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, Грищенко Л.М. - заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым                                                   вопросам, заведующий отделом по социально- правовому  обеспечению и муниципальной  службы.
2.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                                                 В.Ф. Власов